mutate esigenze, senza dover motivare la decisione e nulla dovere ai fornitori a nessun titolo. 

È altresì facoltà del punto ordinante procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta 
valida. 

Art. 3 – Importo a base di gara 
L’importo presunto è pari a € 10.750,00 (diecimilasettecentocinquanta/00) omnicomprensivo.  

Art. 4 -  Tempi di esecuzione  
Il servizio avrà inizio alle date indicate dall’istituto. 

Art. 5 -  Responsabile del Procedimento  
Ai sensi dell’art. 31  D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il